PREFEITURA MUNICIPAL
BARRA DO GARÇAS/MT

DECRETO NS ̂  ̂  ̂ (3- DE J M DE ̂ Ltt/rrJUo- DE 2022.

"Dispõe sobre a nomeação do Conselho Consultivo
da Agência Reguladora de Serviços Públicos

Delegados do Município de Barra do Garças."

O Prefeito Municipal de Barra do Garças-MT, Estado de Mato Grosso, Sr.

ADILSON GONÇALVES DE MACEDO, no uso de suas atribuições legais e constitucionais, em

especial a disposição contida no artigo 10 da Lei Complementar Municipal 195/2016,

DECRETA:

Art. 12- Ficam nomeados para compor o Conselho Consultivo da Agência

Reguladora dos Serviços Públicos Delegados do Município de Barra do Garças/MT - AGER

BARRA, os seguintes membros:

I. Diretor Presidente da AGER BARRA:

Titular: Clerismar Ferreira de Oliveira

CPF: 460.763.871-49

II. Representante do Poder Legislativo:

Titular: Jairo Gehm

CPF:495.742.721-68

III. Representante do Poder Executivo:

Titular: Sandro Moretti Alves

CPF: 306.853.461-53

IV. Representante dos Usuários

Titular: Angela Rodrigues de Souza

CPF: 323.020.616-91

V. Representante da Empresa Concessionária:

Titular: Rodrigo de Queiroz Silva

CPF: 024.690.551-48

ã.

Art. 22- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

medidas em contrário.

Gabinete do Prefeito do Munj^ípio de Barra do Garças, Estado de Mato

Grosso, em de setembro de 2022.

ADILSOISÍ GONÇALVES DE MACEDO
R/efeito Municipal

e © o

CNPa: 03.439.239/0001-50

CEP: 78.600-907

(66} 3402-2000 gabprefbg@hotmail.com Rua Carajás, n' 522, Centro
Barra do Garças/MT

n.

wá^íCí.
/^'■eo

"" r " jRlA3r«ALÜ0MUN!C-!Pl0
9 -naso X^XI ag

_j'conipl 1P1, clc_2^'.;03/2016Rb.VÍSAi-)0

■ü':3 Pcris
.''• r^iak *J'J Mt'nir.i,iiO
-■■■/>♦ d:-OIK'"'"